
 

 

************************************************************ 

OBJET  Vote des Subventions inscrites au budget 

************************************************************ 

Réf. 2016-54 –feuillet 1/2 

 

 

DELIBERATION 

DU CONSEIL MUNICIPAL  
SEANCE DU 25 OCTOBRE 2016 

A 20H00 

 

Le Conseil Municipal de cette commune, régulièrement convoqué, s’est réuni au nombre prescrit par 

la loi, dans le lieu habituel de ses séances sous la présidence de Monsieur Christophe GUITTON, 

Maire :  
 

Présents : Christophe GUITTON, Daniel AUDIBERT, Chantal MACQUET, Marie-Noëlle MINARD, 

Thierry DUFOUR, Jean-Philippe TAVARES, Eric PIERRE, Dominique BOUVET, Laurence NIQUET, 

Bénédicte VIVIANT, François FOSSOUX. 

Absent représenté: 

Absents: Christelle COMBET, Yoan MAZZA 

Secrétaire de séance : Jean-Philippe TAVARES 
 

Nombre de conseillers en exercice : 13 

Nombre de conseillers présents : 11 

Nombre de conseillers ayant pris part au vote : 11 
 

Madame Chantal MACQUET, rapporteur expose : 

Vu les demandes de subvention reçues au cours de l’année, il est proposé au Conseil Municipal de 

voter les subventions suivantes : 

Associations de la commune  

Bibliothèque (déjà versée) (1,50€ x 519) 778,50 € 

Coopérative scolaire - école de Nonglard (4€ x 74) 296,00 € 

Association des Parents d’élèves (15€ x 74) 1110,00 € 

Association des Parents d’élèves (Déménagement école) 350,00 € 

Association des Anciens Combattants (AFN) 170,00 € 

 

Associations extérieures  

Foyer socioculturel du collège de Poisy 112.50 € 

Association Sportive du Collège de Poisy 112.50 € 

Comité des Eleveurs (foire de la Bâthie) 80.00 € 

Montant total des subventions 3264,50 € 
 

- Précise que ces dépenses sont prévues au Budget Primitif 2016 

 

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, décide d’adopter cette délibération. 

Ont voté pour : l’ensemble des conseillers 

Se sont abstenus : néant 

Se sont opposés : néant 

 

 



 

 

 

******************************************************************** 

OBJET Vote des Subventions inscrites au budget 

******************************************************************** 

Réf. 2016-54 – feuillet 2/2 

 

 

 

DELIBERATION 

DU CONSEIL MUNICIPAL  

 

SEANCE DU 25 OCTOBRE 2016 

 

NOM SIGNATURE BON POUR POUVOIR 

Christophe GUITTON   

Daniel AUDIBERT   

Chantal MACQUET   

Marie-Noëlle MINARD   

Christelle COMBET   

Eric PIERRE   

Dominique BOUVET   

Thierry DUFOUR   

Jean-Philippe TAVARES   

Laurence NIQUET   

Yoan MAZZA   

Bénédicte VIVIANT   

François FOSSOUX   

 

Date de convocation : 20/10/2016  Fait et délibéré le jour, mois 

           Et an que dessus, le 25/10/2016 

   Pour extrait conforme 

 

Date d’affichage : 26/10/2016  A Nonglard, le 25/10/2016 

   Le Maire, 

   Christophe GUITTON 

 

Acte télétransmis en Préfecture le 26 octobre 2016 


